2022 年 3 月 10 日
各 位

会社名 大 日 本 印 刷 株 式 会 社

代表者  代表取締役社長 北島 義斉

（コード番号 7912 東証第１部）

 問合せ先 IR・広報本部長  若林 尚樹

 （ＴＥＬ 03－6735－0124）

取締役及び執行役員の人事に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り取締役及び執行役員の人事を

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．退任予定取締役（2022 年 6 月下旬開催予定の当社定時株主総会終結時に退任）

取締役（社外） 冨澤 龍一
りゅういち

２．新任取締役候補（2022 年 6 月下旬開催予定の当社定時株主総会にて選任予定）

取締役（社外） 田村 良
よし

明
あき

（元・ＡＧＣ株式会社 代表取締役 兼 専務執行役員）

３．昇任予定執行役員（2022 年 6 月下旬開催予定の当社定時株主総会終結時）

専務執行役員  土屋  充
みつる

（常務執行役員）

常務執行役員 金沢 貴人
たかひと

（執行役員）

４．退任予定執行役員（2022 年 6 月下旬開催予定の当社定時株主総会終結時）

常務執行役員 杉本 尚彦
なおひこ

（当社顧問に就任予定）

５．新任予定執行役員（2022 年 6 月下旬開催予定の当社定時株主総会終結時）

執行役員    谷  康
やす

行
ゆき

（株式会社ＤＮＰﾃﾞｰﾀﾃｸﾉ 代表取締役社長）

執行役員 松村 有
あり

純
よし

（高機能ﾏﾃﾘｱﾙ事業部 副事業部長）

以 上